金額￥

品 名 単 位 数 量 単 価 金 額

金属くず ｋｇ 1,000

金属くず ｋｇ 60

金属くず ｋｇ 240

金属くず ｋｇ 250

シールドバッテリー ｋｇ 100

合　計

搬 出 場 所 搬 出 期 限
代金納付の日から５日以内

（搬出期限：令和６年６月２８日）

入札（契約）保証金

住　所
金属くず

会社名
金属くず

代表者名
シールドバッテリー

（消費税を含まない。）

　　　　　陸上自衛隊新発田駐屯地
　　　　　第３８２会計隊長　　　　　殿

令和6年5月17日

　　　　　分任契約担当官

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に

示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

　上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約

情報本部小舟渡通信所

免除 入札（見積）書有効期間

運搬費等諸経費含む

入　　札　　書

物置、ロッカー

手押し刈払機２台

小型除雪機２台

規 格

乗用芝刈り機１台

以下余白

　業　者　各　位

分任契約担当官　陸上自衛隊新発田駐屯地
第　３　８　２　会　計　隊　長

金属くずほか４件

　に関する下記見積もりをお願いします。

見　積　条　件　： 貴社の規定料金とする。
消費税相当額を含まない金額とする。

見　積　期　限　： 令和 6年 5月 14日 15:00 （FAXでの提出お願い致します。）

分任契約担当官　陸上自衛隊新発田駐屯地

第　３　８　２　会　計　隊　長　　 殿

住　所

氏　名

履行内容承諾のうえ下記のとおり見積もり致します。

令 和 6 年 4 月 23 日

市　価　調　査　依　頼　書

市　価　調　査　書

TEL　0254-22-3151　 内線 337

令 和 年 月 日

FAX　0254-22-4666

品 名 規 格 金 額 備 考

1,000

数量単位 単　価

金属くず 物置、ロッカー ｋｇ

金属くず 手押し刈払機２台 ｋｇ 60

金属くず 小型除雪機２台 ｋｇ 240

金属くず 乗用芝刈り機１台 ｋｇ 250

シールドバッテリー ｋｇ 100

以下余白

合　計 運搬費等諸経費含む